中医学院·中西医结合学院组织学习宣传贯彻党

的十九届五中全会精神的实施方案

根据《中共南京中医药大学委员会关于做好党的十九届五中全

会精神学习宣传工作的通知》(南中医大委宣〔2020〕5 号)文件的要

求,结合我院工作实际,现就学习宣传贯彻党的十九届五中全会精神

工作制定方案如下。

一、总体要求

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，增强“四

个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”。各党支部、各教研

室、各中心要加强科学策划，精心组织，把学习宣传贯彻党的十九届

五中全会精神不断引向深入,在干部师生中形成浓厚的学习氛围。

二、组织领导

学院党委结合实际抓紧抓好落实，组织发动全体党员和干部师

生，做到思想上高度自觉、行动上坚定有力、工作上稳步推进。加强

统筹协调和督促指导，力求取得实实在在的效果，切实把全会精神学

习宣传做扎实、做深入。

三、时间安排

学习时间集中安排在 2020 年 11 月 18 日-2020 年 12 月 30 日。

各党支部、各教研室、各中心可根据工作实际情况灵活安排。

四、具体方案

（一）专题辅导

为准确释党的十九届五中全的重大意义和主要精神，学院党委

将邀请专家解读党的十九届五中全提出的战略部署和政策措施,提高

全体党员和干部师生的认识。

（二）党课宣讲

各党支部要把学习党的十九届五中全会精神作为重要任务,纳

入“三会一课”学习教育计划中，并安排支部书记讲党课，结合各支

部实际把全会精神讲深讲透。

（三）调研座谈

学院领导班子成员结合分管工作，围绕“十四五”规划编制，

开展相关调研座谈，坚持目标导向、问题导向、结果导向，形成落实

全会精神、编制学院“十四五”规划的意见建议。

（四）专题研讨

学院党委将组织专题研讨交流，为扎实做好“十三五”规划收

官工作，开展好“十四五”规划编制工作奠定基础。

（五）廉政教育

开展“党风廉政进校园”活动，充分发挥廉政文化在确保事业

中长期发展中的引领保障作用，努力营造新时代新阶段干部廉洁从

政、教师廉洁从教、学生廉洁修身的良好氛围。

（六）媒体宣传

充分利用好宣传舆论阵地和载体，开展形式多样的主题宣传活

动。运用院网、微信公众号等全媒体平台，及时发布师生学习动态、

学习心得，组织撰写系列解读文章，策划推出深度报道，广泛宣传学

习贯彻全会精神的具体举措、实际行动和典型事迹。